

Inteligentna Elektronika

Ul. Raduńska 36A
83-333 Chmielno

Tel.: +48 730 90 60 90

E-mail: info@centrumprojekcji.pl



Nazwa **Projektor BenQ MW533**

Cena **1 889,00 zł**

Producent **BenQ**

OPIS PRODUKTU

Przyjazny dla środowiska projektor biznesowy WXGA | MW533

Jasność 3300 ANSI lumenów dla oszałamiających prezentacji

Wysoki kontrastu natywny 15 000:1, zapewniający dobrą czytelność

Podwójne wejścia HDMI umożliwiające łączność cyfrową z wieloma platformami

Wyraźna wysoka jasność do małych, dobrze oświetlonych sal konferencyjnych

3300 lumenów wysokiej jasności pozwala na wygodne prezentacje z włączonym oświetleniem — zachęca to do dyskusji, współpracy i robienia notatek w małych, dobrze oświetlonych salach

konferencyjnych mieszczących do 10 uczestników. Wysoka luminancja poprawia jakość obrazu dzięki żywemu kolorowi do zdjęć i filmów, a także wyrazistemu tekstowi i szczegółom.

Wysoki kontrast zapewniający wyraźny tekst

Dzięki wiodącemu w branży współczynnikowi wypełnienia pikseli i kontrastu, projektory BenQ zapewniają prawdziwy odcień czerni i niezrównaną czytelność każdego znaku, grafiki i wykresu. Wysoki współczynnik wypełnienia zwiększa klarowność czarno-białego lub kolorowego obrazu oraz zmniejsza zmęczenie oczu osób prezentujących i widzów. W ten sposób można skoncentrować się na treści.

Uniwersalna łączność HDMI i VGA w wieloma urządzeniami

Podwójne wejścia HDMI, dodatek do dwóch wejść VGA, zostały opracowane specjalnie z myślą o obsłudze wielu prezenterów i ich laptopów lub urządzeń przenośnych bez poświęcania czasu na zmianę. Wiele wejść umożliwia uczestnikom spotkania natychmiastową współpracę bez skomplikowanych adapterów lub czasochłonnego wsparcia IT.

Funkcja keystone w widoku pionowym do perfekcyjnego dopasowania obrazu

Funkcja keystone w widoku pionowym przeciwdziałająca efektowi trapezu profesjonalnie wyrównuje obraz, gdy należy umieścić projektor poza główną osią, na przykład na stole. Korekta geometrii obrazu umożliwia łatwe wyświetlanie idealnie wyrównanych obrazów z różnych lokalizacji.

Wygodne, zewnętrzne nóżki z regulacją

O wiele lepsze niż w przypadku projektorów tylko z jedną nóżką z regulacją, trzy nóżki z regulacją

znacznie zwiększają elastyczność w wielu różnych salach konferencyjnych, a dodatkowe nóżki umieszczone na rogach lub projektorze ułatwiają ruch w celu szybkiego rozpoczęcia prezentacji bez względu na umiejscowienie projektora.

Dostęp do funkcji instalacyjnych za jednym dotknięciem

Sprytnie przeprojektowany, nowy pilot wyposażony jest w specjalny przycisk szybkiej instalacji, który umożliwia natychmiastowy i bezpośredni dostęp do funkcji przyjaznych instalacji, takich jak wzorzec testowy i Keystone bez wybierania zagnieżdżonych menu w menu ekranowym.

Drzwiczki górne zapewniające łatwy dostęp na potrzeby wymiany lampy

Umieszczone wygodnie u góry, łatwe w otwieraniu drzwiczki lampy umożliwiają szybki dostęp do lampy, jej konserwację i wymianę, zapewniając nieprzerwaną produktywność, gdy projektor jest zamontowany na suficie w salach konferencyjnych. Drzwiczki zapewniające szybki dostęp do lampy znacznie skracają okresy przestojów, eliminując konieczność odinstalowywania zamontowanych projektorów, co sprawia, że wymiana lampy jest szybka i prosta.

Kensington Lock w celu odstraszenia złodziei

Blokada Kensington Lock, umożliwiająca firmom zabezpieczania projektorów, zapewnia „fizyczne” bezpieczeństwo projektorom znajdującym się w salach konferencyjnych. Projektory biznesowe BenQ są zbudowane z wykorzystaniem pręta zabezpieczającego, aby zniechęcić przypadkowych złodziei.

Optymalizacja pod kątem oszczędności energii i dobrego wpływu na środowisko

System Eco Cycle BenQ eliminuje straty energii elektrycznej, skraca czas oczekiwania na zasilanie przed i po spotkaniach oraz minimalizuje koszty konserwacji, co przekłada się na niższy całkowity koszt utrzymania.

System oszczędzania energii Eco Cycle

A. Tryb SmartEco™: Tryb SmartEco™ analizuje wprowadzaną treść w celu określenia jasności wymaganej do uzyskania optymalnej wydajności kolorów i kontrastu, zachowując do 70% mocy lampy przy jednoczesnym zapewnieniu bezkompromisowej najlepszej jakości obrazu

B. Tryb pustego ekranu Eco Blank: Gdy projektor nie wykryje treści źródłowej, po 3 minutach braku aktywności jest automatycznie włączany tryb pustego ekranu Eco Blank w celu wyeliminowania rozpraszania uwagi i oszczędności energii.

C. Automatyczne wyłączanie zasilania: Projektory biznesowe BenQ wyłączają zasilanie po 20 minutach braku aktywności, aby uniknąć strat energii. W ten sposób również nauczyciele nie muszą się obawiać o pozostawienie włączonego sprzętu.

Szybkie wskazówki: Tryb pustego ekranu Eco Blank i tryb SmartEco można aktywować bezpośrednio za pomocą pilota zdalnego sterowania.

0,5 W w trybie gotowości

Projektory biznesowe BenQ znajdujące się w trybie nieaktywnym utrzymują pobór mocy na minimalnym poziomie 0,5 W (tryb gotowości), maksymalizując oszczędność energii, gdy projektor jest podłączony, ale nie jest używany.

CECHY PRODUKTU

Model/Seria	MW533
Technologia	DLP
Rozdzielczość (Podstawowa)	WXGA
Format Obrazu	16:10
Jasność	3300
Kontrast (...:1)	15000
Źródło Światła	LAMPA

Żywotność Źródła Światła (Ilość Godzin)	4500
Wsp. Powiększenia/Rzutu (Throw Ratio) Minimalny (...:1)	1.55
Wsp. Powiększenia/Rzutu (Throw Ratio) Maksymalny (...:1)	1.86